EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

Vereador Cléber Félix - PROG

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

O Vereador signatário, com fundamento no artigo 314, inciso VI do Regimento Interno,

requer urgência do seguinte processo:

a) Processo 3894/2020 - PR 17/2020: Altera o art. 1º, inciso I da Resolução nº. 1.912,

de 20 de maio de 2013, para instituir a Comenda “Pedro Bassini”.

Respeitosamente.

Palácio Attílio Vivácqua, 04 de agosto de 2020.

____________________________________________
Vereador Davi Esmael – PSD

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3200310033003500360034003A005000

		2020-08-04T17:39:00-0300